

**DK Company Cph A/S**  
**Kanonbådsvej 10, 1437 København K**  
**CVR-nr. 14 81 53 76**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'S. Beer', is written over a horizontal line.

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance	15 - 16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18 - 23

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	DK Company Cph A/S Kanonbådsvej 10 1437 København K  Telefon: 70 30 28 28  CVR-nr.: 14 81 53 76 Stiftet: 19. november 1990 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Poulsen, formand Søren Bak Lauritsen Jens Obel Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jens Obel Jørgensen
<b>Dattervirksomheder</b>	DK Company Belgium NV, Belgien DK Company Finland OY, Finland DK Company Norge AS, Norge DK Company Sweden AB, Sverige TOG Clothing (UK) Ltd., England
<b>Revision</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

## HOVED- OG NØGLETAL

Beløb i 1.000 kr.	1/7-31/12				
	2017	2016	2015	2014	2013/14
<b>Resultatopgørelse</b>					
Nettoomsætning	348.888	356.028	360.404	437.411	299.433
Resultat før finansielle poster	-11.015	-32.620	-44.127	-16.219	-1.306
Nettobeløb for finansielle poster	10.750	528	-1.341	1.777	75
Årets resultat	2.161	-23.499	-33.846	-10.446	-626
<b>Balance</b>					
Langfristede aktiver	107.067	102.365	102.935	99.609	71.939
Kortfristede aktiver	125.769	194.617	179.696	214.682	153.943
Aktiver i alt	232.836	296.982	282.631	314.291	225.882
Egenkapital	21.302	23.159	49.187	82.373	94.999
Langfristede forpligtelser	86	113	261	0	0
Kortfristede forpligtelser	211.448	273.710	233.183	231.918	130.883
Investering i materielle aktiver	3.072	2.103	2.712	2.944	5.662
<b>Medarbejdere</b>					
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	141	151	160	173	149
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	9,1%	7,8%	17,4%	26,2%	42,1%
Egenkapitalforrentning	9,7%	-65,0%	-51,5%	-11,8%	-0,8%

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal". De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

	=	<u>Egenkapital ultimo x 100</u>
Soliditetsgrad (%)	=	Aktiver i alt ultimo
		<u>Resultat efter skat x 100</u>
Egenkapitalforrentning (%)	=	Gennemsnitlig egenkapital

# LEDELSESBERETNING

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af handelsvarer inden for tekstilbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning udgør tkr. 348.888 (tkr. 356.028), årets resultat udviser et overskud på tkr. 2.161 (underskud tkr. - 23.499), og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 21.302 (tkr. 23.159).

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Udviklingen i indtjeningen blev som forventet positiv i forhold til 2016, hvilket primært kan henføres til et tilpasset omkostningsniveau. Udviklingen i omsætningen blev ikke som forventet positiv i forhold til 2016, men blev i stedet til et lille omsætningsfald på tkr. 7.140 i forhold til 2016.

## Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets kollektioner udvikles kontinuerligt i løbet af året. Herudover foregår der ikke egentlige udviklingsaktiviteter.

## Den forventede udvikling

DK Company Cph A/S forventer en stigning i såvel omsætning som indtjening for regnskabsåret 2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Miljøforhold

I henhold til årsregnskabslovens § 99, stk. 1, er der ikke afgivet særskilt lovpligtig redegørelse om virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader herpå for DK Company Cph A/S dækkende regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2017, eftersom disse oplysninger gives for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S i afsnittet ”CSR”. Der henvises i øvrigt til CSR-beskrivelsen på koncernens hjemmeside: [www.dkcompany.com](http://www.dkcompany.com) under CSR.

(<http://www.dkcompany.com/index.php?id=1440>)

## Samfundsansvar

I henhold til årsregnskabslovens § 99 a, stk. 7, er der ikke afgivet særskilt lovpligtig redegørelse om samfundsansvar for DK Company Cph A/S dækkende regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2017, eftersom disse oplysninger gives for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S i afsnittet om ”CSR”. Der henvises i øvrigt til CSR-beskrivelsen på koncernens hjemmeside: [www.dkcompany.com](http://www.dkcompany.com) under CSR.

(<http://www.dkcompany.com/index.php?id=1440>)

## Mål og politikker for det underrepræsenterede køn

I henhold til årsregnskabslovens § 99 a, stk. 7, er der ikke afgivet særskilt lovpligtig redegørelse om mål og politikker for det underrepræsenterede køn for DK Company Cph A/S dækkende regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2017, eftersom disse oplysninger om kønsmæssig fordeling gives for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S i afsnittet om ”Mangfoldighed”.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Nettoomsætning	348.888.008	356.028.341
Omkostninger til handelsvarer	-237.556.988	-232.652.736
Andre eksterne omkostninger	-96.117.404	-96.487.610
2 Andre driftsindtægter	70.757.290	38.017.022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.970.906</b>	<b>64.905.017</b>
3 Personaleomkostninger	-93.806.075	-93.475.622
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-2.987.430	-3.776.481
4 Andre driftsomkostninger	-192.013	-273.166
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.014.612</b>	<b>-32.620.252</b>
8 Resultatandel efter skat i tilknyttede virksomheder	12.546.888	5.917.199
5 Finansielle indtægter	2.726.633	1.205.801
5 Finansielle omkostninger	-4.523.151	-6.594.727
<b>Nettobeløb for finansielle poster</b>	<b>10.750.370</b>	<b>528.273</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-264.242</b>	<b>-32.091.979</b>
6 Skat af årets resultat	2.425.000	8.592.621
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.160.758</b>	<b>-23.499.358</b>

**BALANCE**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>AKTIVER</b>		
<b>LANGFRISTEDE AKTIVER</b>		
	3.323.697	2.525.674
	621.852	1.514.452
<b>7 Materielle aktiver</b>	<b>3.945.549</b>	<b>4.040.126</b>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.458.628	88.044.916
9 Andre tilgodehavender	855.265	945.485
10 Udskudt skatteaktiv	10.808.000	9.334.000
<b>Øvrige langfristede aktiver</b>	<b>103.121.893</b>	<b>98.324.401</b>
<b>LANGFRISTEDE AKTIVER</b>	<b>107.067.442</b>	<b>102.364.527</b>
<b>KORTFRISTEDE AKTIVER</b>		
Handelsvarer	51.983.097	69.487.601
Svømmende varer	12.485.033	23.184.935
<b>Varebeholdninger</b>	<b>64.468.130</b>	<b>92.672.536</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	34.100.605	37.476.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.017.353	26.785.467
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.896.332
Andre tilgodehavender	3.165.685	8.067.364
Periodeafgrænsningsposter	16.386	649.967
<b>Tilgodehavender</b>	<b>61.300.029</b>	<b>83.875.561</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>18.069.087</b>
<b>KORTFRISTEDE AKTIVER</b>	<b>125.768.159</b>	<b>194.617.184</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>232.835.601</b>	<b>296.981.711</b>



## BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
11 Aktiekapital	18.000.000	18.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.302.398	5.159.047
Overført resultat	0	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>21.302.398</b>	<b>23.159.047</b>
<b>LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>		
12 Kreditinstitutter	86.224	112.682
<b>LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>	<b>86.224</b>	<b>112.682</b>
<b>KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>		
12 Kreditinstitutter	647.119	148.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder	352.683	599.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.501.628	53.470.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.287.425	203.638.279
Anden gæld	23.658.124	15.853.340
<b>KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>	<b>211.446.979</b>	<b>273.709.982</b>
<b>FORPLIGTELSE</b>	<b>211.533.203</b>	<b>273.822.664</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>232.835.601</b>	<b>296.981.711</b>

13 Eventualaktiver og -forpligtelser

14 Sikkerhedsstillelser

15 Nærtstående parter

16 Resultatdisponering

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	2017	2016
<b>Aktiekapital</b>	<b>18.000.000</b>	<b>18.000.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 1. januar	5.159.047	7.097.519
Valutakursreguleringer vedrørende omregning af udenlandske enheder	-4.090.640	-2.504.740
Overført via resultatdisponering	2.233.991	566.268
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 31. december</b>	<b>3.302.398</b>	<b>5.159.047</b>
Overført resultat pr. 1. januar	0	24.089.133
Værdiregulering af finansielle instrumenter	93.888	-30.136
Skat af finansielle instrumenter	-20.655	6.629
Overført via resultatdisponering	-73.233	-24.065.626
<b>Overført resultat pr. 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital pr. 31. december</b>	<b>21.302.398</b>	<b>23.159.047</b>

## NOTER

Note	2017	2016
<b>1 NETTOOMSÆTNING</b>		
<b>Geografisk</b>		
Danmark	169.336.416	135.090.815
Tyskland	14.579.650	10.400.167
Sverige	66.102.853	62.685.589
Øvrige markeder i Europa	95.214.295	97.763.836
Øvrige markeder uden for Europa	3.654.794	50.087.934
	<b>348.888.008</b>	<b>356.028.341</b>
<b>2 ANDRE DRIFTSINDTÆGTER</b>		
Gevinst ved salg af materielle aktiver	0	135.000
Administrationsbidrag	70.757.290	37.882.022
	<b>70.757.290</b>	<b>38.017.022</b>
<b>3 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Gager og lønninger	88.403.558	87.576.130
Pensioner	4.457.929	4.720.140
Andre omkostninger til social sikring	944.588	1.179.352
	<b>93.806.075</b>	<b>93.475.622</b>
<p>I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyses ikke om ledelsesvederlag eftersom oplysningen kun dækker et enkelt medlem.</p>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	141	151
<b>4 ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER</b>		
Tab ved salg af materielle aktiver	192.013	273.166
	<b>192.013</b>	<b>273.166</b>
<b>5 FINANSIELLE POSTER</b>		
<p>Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder tkr. 4.010 mod tkr. 3.619 i 2016.</p>		
<b>6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat	0	-9.026.997
Årets ændring i udskudt skat	-2.781.655	1.480.589
Regulering af skat vedrørende tidligere år	356.655	-1.046.213
	<b>-2.425.000</b>	<b>-8.592.621</b>

NOTER

Note	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>7 MATERIELLE AKTIVER</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2017	10.791.380	11.028.919
Korrektion primo	306.471	548.354
Tilgang til kostpris	2.776.216	296.065
Afgang til kostpris	-471.228	-1.029.467
<b>Kostpris pr. 31. december 2017</b>	<b>13.402.839</b>	<b>10.843.871</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	8.265.706	9.514.467
Korrektion primo	306.471	548.355
Årets afskrivninger	1.832.471	1.154.959
Tilbageførsel vedrørende solgte aktiver	-325.506	-995.762
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017</b>	<b>10.079.142</b>	<b>10.222.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017</b>	<b>3.323.697</b>	<b>621.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver</b>		<b>195.043</b>
De leasede aktiver vedrører primært lager- og kopimaskiner. De leasede aktiver står som sikkerhed for leasingforpligtelser.		
<b>8 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2017		77.534.939
<b>Kostpris pr. 31. december 2017</b>		<b>77.534.939</b>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2017		10.509.977
Korrektion primo		-5.042.536
Valutakursreguleringer ved omregning af udenlandske enheder		-4.090.640
Andel af årets resultat		12.546.888
<b>Værdireguleringer pr. 31. december 2017</b>		<b>13.923.689</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017</b>		<b>91.458.628</b>
<b>Tilknyttede virksomheder specificeres således:</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
DK Company Belgium NV, Gent, Belgien, 100%	3.543.301	11.685.013
DK Company Finland OY, Helsinki, Finland, 100%	2.405.875	5.218.130
DK Company Norge AS, Oslo, Norge, 100%	2.545.222	23.863.730
DK Company Sweden AB, Västra, Sverige, 100%	3.263.225	35.366.460
TOG Clothing UK Ltd., Harrow, England, 100%	789.265	15.325.295
	<b>12.546.888</b>	<b>91.458.628</b>

Alle dattervirksomheder er selvstændige enheder.

## NOTER

### Note

#### 9 ØVRIGE LANGFRISTEDE AKTIVER

<b>ANDRE TILGODEHAVENDER</b>	<b>Deposita</b>
Kostpris pr. 1. januar 2017	945.485
Tilgang til kostpris	16.776
Afgang til kostpris	-106.996
<b>Kostpris pr. 31. december 2017</b>	<b>855.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017</b>	<b>855.265</b>

#### 10 UDSKUDT SKAT

	2017	2016
Udskudt skat pr. 1. januar	9.334.000	9.792.151
Korrektion primo	-117.278	1.015.809
Sambeskatingsbidrag Jens Poulsen Holding ApS (administrationsselskab)	-1.169.722	0
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	2.781.655	-1.480.589
Årets udskudte skat indregnet på egenkapitalen	-20.655	6.629
<b>Udskudt skat pr. 31. december</b>	<b>10.808.000</b>	<b>9.334.000</b>

Udskudt skat er indregnet således i balancen:

Udskudte skatteaktiver	10.808.000	9.334.000
	<b>10.808.000</b>	<b>9.334.000</b>

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle aktiver	0	425.429
Materielle aktiver	2.605.000	2.998.057
Andre kortfristede aktiver	-4.000	-122.337
Fremførselsberettigede skattemæssige underskud	8.207.000	6.032.851
	<b>10.808.000</b>	<b>9.334.000</b>

Selskabet har udarbejdet impairmenttest af udskudte skatteaktiver, der med rimelig sandsynlighed viser, at underskuddene vil kunne realiseres inden for en overskuelig fremtid (indenfor 5 år), og dermed anses betingelsen om overbevisende grundlag for indregning af udskudte skatteaktiver for opfyldt.

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

## NOTER

### Note

#### 11 AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen består af 18.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ændret sig således:

Aktiekapital ved stiftelse 19. november 1990	300.000
Kontant kapitalforhøjelse 19. december 1994	200.000
Kontant kapitalforhøjelse 31. december 1994	9.500.000
Kapitalforhøjelse ved fusion 29. februar 2000	7.000.000
Kapitalforhøjelse ved fusion 12. februar 2002	1.000.000
	<b>18.000.000</b>

#### 12 KREDITINSTITUTTER

	31/12 2017	31/12 2016
Kreditinstitutter	733.343	260.982
	<b>733.343</b>	<b>260.982</b>

Forfaldstidspunkterne for kreditinstitutter forventes at blive:

0-1 år	647.119	148.300
1-5 år	86.224	112.682
	<b>733.343</b>	<b>260.982</b>

#### 13 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSE

##### Eventualaktiver

Ingen.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler (remburser) vedrørende vareleverancer for ca. tkr. 8.186 (tkr. 7.693).

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvorpå de samlede leasingforpligtelser udgør ca. tkr. 2.958 (tkr. 3.728).

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør ca. tkr. 17.613 (tkr. 23.997).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2014 eller senere.

Selskabet var indtil sin udtræden den 29. juni 2014 sambeskattet med IC Group A/S. Kendte skatteforpligtelser inden udtræden af denne tidligere sambeskatning blev afregnet inden udtræden.

## NOTER

### Note

#### 13 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER - fortsat

##### Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået valutaterminforretninger til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 1,0 mio. USD (1,0 mio. USD). Kontrakterne løber i 0-1 mdr. (0-5 mdr.) I forhold til dagskursen på balancetidspunktet er der på kontrakterne et kurstab på -0,4 mio. kr. (en kursgevinst på 0,3 mio. kr.), hvoraf 0,0 mio. kr. (0,0 mio. kr.) er indregnet direkte på egenkapitalen, mens -0,4 mio. kr. (0,3 mio. kr.) er indregnet i resultatopgørelsen.

Derudover har selskabet følgende åbentstående valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varesalg i GBP, SEK, NOK og CAD:

- 0,0 mio. GBP (0,3 mio. GBP). Kontrakterne løber i 0 mdr. (0-1 mdr.)
- 2,5 mio. SEK (4,0 mio. SEK). Kontrakterne løber i 0-1 mdr. (0-1 mdr.)
- 10,0 mio. NOK (7,0 mio. NOK). Kontrakterne løber i 0-1 mdr. (0-1 mdr.)
- 0,0 mio. CAD (1,1 mio. CAD). Kontrakterne løber i 0 mdr. (0-1 mdr.)

De indgåede kontrakter til kurssikring af fremtidigt varesalg udviser en netto kursgevinst på i alt 0,5 mio. kr. (et netto kurstab på i alt -0,3 mio. kr.) på balancedagen, hvoraf 0,0 mio. kr. (-0,1 mio. kr.) er indregnet direkte på egenkapitalen, mens 0,5 mio. kr. (-0,2 mio. kr.) er indregnet i resultatopgørelsen.

#### 14 SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabets aktier tkr. 18.000 (tkr. 18.000) er stillet til sikkerhed for selskabets, DK Company Vejle A/S, MID Pro Tex A/S og moderselskabet DK Company A/S's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner for samlet tkr. 856.670 (tkr. 854.000) som sikkerhed for DK Company Vejle A/S, MID Pro Tex A/S og moderselskabet DK Company A/S's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabets samlede garantiforpligtelser udgør ca. tkr. 1.861 (tkr. 1.658).

## NOTER

### Note

#### 15 NÆRTSTÅENDE PARTER

##### **Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

DK Company A/S, La Cours Vej 6, 7430 Ikast (CVR-nr. 24 43 11 18).

Hjemsted for moderselskabet er Ikast-Brande Kommune.

##### **Ultimativ moderselskab**

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

##### **Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har i regnskabsåret alene haft transaktioner med nærtstående parter, der er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande.

#### 16 RESULTATDISPONERING

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-73.233	-24.065.626
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.233.991	566.268
	<b><u>2.160.758</u></b>	<b><u>-23.499.358</u></b>